
VENDIM
Nr. 789, datë 14.12.2005

PËR SHFUQIZIMIN E VENDIMIT NR. 240, DATË 13.4.2001 TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE "PËR NDARJEN E 
TË ARDHURAVE, QË RRJEDHIN NGA USHTRIMI I VEPRIMTARI SË NGA SUBJEKTET E LICENCUARA PËR 
LOJËRA FATI, KAZINO DHE HIPODROME"

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të neneve 121 e 12'4 të ligjit nr. 8485, datë 12.5.1999 
"Kodi i Procedurave Administrative të Republikës së Shqipërisë", me propozimin e Ministrit të Financave, 
Këshilli i Ministrave

VENDOSI:

Vendimi nr. 240, datë 13.4.2001 i Këshillit të Ministrave "Për ndarjen e të ardhurave, që rrjedhin nga 
ushtrimi i veprimtarisë nga subjektet e licencuara për lojëra fati, kazino dhe hipodrome", shfuqizohet.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.

KRYEMINISTRI
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